UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ TAM THĂNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan             #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG
Công trình:

-Kênh thoát nước tuyến hồ ông Tùng đến sông Trường Giang (đồng Kẹm Sứ)
-Kênh thoát nước tuyến hồ ông Long đến sông Trường Giang (đồng Lầy)

Địa điểm: Thôn Kim Đới, xã Tam Thăng, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam

Kính gửi:
- UBMT xã Tam Thăng.

` - Chi bộ, Ban nhân dân, BCTMT thôn Kim Đới

UBND xã Tam Thăng Thông báo về việc khởi công xây dựng công trình như
sau:

1. Tên công trình:
- Công trình: Kênh thoát nước tuyến hồ ông Tùng đến sông Trường Giang

(đồng Kẹm Sứ).
- Công trình: Kênh thoát nước tuyến hồ ông Long đến sông Trường Giang

(đồng Lầy).
2. Địa điểm xây dựng: thôn Kim Đới, xã Tam Thăng, thành phố Tam Kỳ, tỉnh

Quảng Nam.
3. Chủ đầu tư: UBND xã Tam Thăng
- Địa chỉ: thôn Vĩnh Bình, xã Tam Thăng, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng

Nam.
- Điện thoại: 0235 3888699
4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:
Ông Nguyễn Quốc Sử  - Chủ tịch UBND xã, điện thoại:  0935634572
5. Quy mô công trình xây dựng: Công trình hạ tầng kỹ thuật, cấp IV

Công trình: Kênh thoát nước tuyến hồ ông Tùng đến sông Trường Giang (đồng
Kẹm Sứ).

Đầu tư xây dựng mương thoát nước với mặt cắt BxH=1,5x1,5m; dài L = 220,0m.
Mương bằng bê tông cốt thép M200 đá 1x2 dày 15cm, dăm sạn đệm dày 10cm; chiều
dài mỗi nhịp 10m, thanh giằng bằng bê tông cốt thép M200 đá 1x2. Khớp nối mương
bằng bao tải tẩm nhựa đường (1 lớp bao tải +2 lớp nhựa đường). Đắp mương bằng đầm
cóc độ chặt K=0,85.

Công trình: Kênh thoát nước tuyến hồ ông Long đến sông Trường Giang (đồng
Lầy).

Đầu tơ xây dựng kênh thoát nơớc với mặt cắt BxH=1,2x1,5m; dài L =324,0m.
Kênh bằng bê tông cốt thép đá 1x2 M200 dày 15cm, trên lớp dăm sạn đệm dày
10cm; chiều dài mỗi nhịp 10m, thanh giằng bằng bê tông cốt thép đá 1x2 M200.

Khớp nối kênh bằng bao tải tẩm nhựa đơờng (1 lớp bao tải +2 lớp nhựa đơờng). Đắp
mơơng bằng đầm cóc độ chặt K=0,85.

6. Danh sách các nhà thầu:
- Đơn vị quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp QLDA.
- Đơn vị tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật: Công ty TNHH tư vấn và xây

dựng NHH.
- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH MTV Xây dựng Nhà nhà đẹp.
- Đơn vị thi công xây lắp: Công ty TNHH XD Kiến trúc Cường Thịnh.
7. Thời gian theo Hợp đồng: Ngày ký Hợp đồng 24/5/2024, ngày hoàn thành

24/10/2024 (thời gian Hợp đồng 150 ngày).
8. Ngày khởi công công trình: 24/6/2024
Chủ đầu tư xin thông báo đến các Ban ngành đoàn thể và Ban nhân dân thôn

Kim Đới để biết và theo dõi.
Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đăng web tamthang;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

   #ChuKyLanhDao

		2024-06-28T10:22:06+0700
	Quảng Nam

		2024-06-28T10:45:58+0700
	Quảng Nam

		2024-06-28T10:46:04+0700
	Quảng Nam

		2024-06-28T10:46:05+0700
	Quảng Nam

		2024-06-28T10:46:05+0700
	Quảng Nam